CONTPAQI

) del 01/Feb/2023 al 28/Feb/2023

ada: Peso Mexicano

Direccion:

Reg. Fed.: SUT7806089J8

Fecha
No.

02/Feb/2023

02/Feb/2023

10/Feb/2023

10/Feb/2023

Tipo
Refer.

Diario
139

139

Cifra de Control

Diario
140

140

Cifra de Control

Egresos
27

27

Cifra de Control

Egresos

Numero

Cuenta

105-027-00
505-000-00
61,003,800
2
105-027-00
518-000-00
62,303,800
3
105-027-00
518-000-00
62,303,800

Concepto Clase

Nombre Diario

Gasto de operacion
BBVA 0119190147
Jorge Alonso Hernandez Ordofiez

Apoyo a secretarias

Gasto de operacion
BBVA 0119190147
Maria del Refugio Barajas Hernandez

Apoyo érganos auxiliares

Gasto de operacion
BBVA 0119190147
Minerva Alejandra Becerra Quevedo

Apoyo érganos auxiliares

Gasto de operacion

Total poliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Cargos

4,000.00

4,000.00

10,000.00

10,000.00

2,000.00

2,000.00

Abonos

4,000.00

4,000.00

10,000.00

10,000.00

2,000.00

2,000.00



14/Feb/2023

16/Feb/2023

16/Feb/2023

16/Feb/2023

28

28

Cifra de Control

Diario
141

141

Cifra de Control

Diario
142

142

Cifra de Control

Diario
143

143

Cifra de Control

Diario
144

144

105-027-00
518-000-00
62,303,800
5
105-029-00
107-000-00
21,203,000
6
105-029-00
522-001-00
62,703,008
7
105-029-00
522-001-00
62,703,008
8
105-029-00
522-001-00

BBVA 0119190147
Minerva Alejandra Becerra Quevedo

Apoyo 6rganos auxiliares

Fomento deportivo
BBVA 0119199098
Jose de JesUs Llamas Aceves

Anticipo a proveedores

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Vazquez Centeno Rocio Desiree

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Molina Mora Bertha Elba

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Evelyn Selene Cristino Diaz

Prestaciones y servicios

Total poliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

2,000.00

2,000.00

118,913.25

118,913.25

3,929.00

3,929.00

5,039.00

5,039.00

4,275.00

2,000.00

2,000.00

118,913.25

118,913.25

3,929.00

3,929.00

5,039.00

5,039.00

4,275.00



16/Feb/2023

16/Feb/2023

16/Feb/2023

16/Feb/2023

16/Feb/2023

Cifra de Control

Diario
145

145

Cifra de Control

Diario
146

146

Cifra de Control

Diario
147

147

Cifra de Control

Diario
148

148

Cifra de Control

Diario
149

62,703,008
9
105-029-00
522-001-00
62,703,008
10
105-029-00
522-001-00
62,703,008
11
105-029-00
522-001-00
62,703,008
12
105-029-00
522-001-00
62,703,008
13
105-029-00

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Maria del Rocio Ochoa Velasco

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Gpe. Emmanuel Ayala Carrillo

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Quifiones Vazquez Michell

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Soto Cervantes Cristobal

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total poliza :

4,275.00

11,600.00

11,600.00

5,011.00

5,011.00

3,929.00

3,929.00

5,039.00

5,039.00

4,275.00

11,600.00

11,600.00

5,011.00

5,011.00

3,929.00

3,929.00

5,039.00

5,039.00

3,929.00



16/Feb/2023

16/Feb/2023

16/Feb/2023

16/Feb/2023

149

Cifra de Control

Diario
150

150

Cifra de Control

Diario
151

151

Cifra de Control

Diario
152

152

Cifra de Control

Diario
153

153

Cifra de Control

522-001-00
62,703,008
14
105-029-00
522-001-00
62,703,008
15
105-029-00
522-001-00
62,703,008
16
105-029-00
522-001-00
62,703,008
17
105-029-00
522-001-00
62,703,008

Gomez Morales Rodrigo

Prestaciones y servicios

Total pdliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Lopez Mendoza Luis Abraham

Prestaciones y servicios

Total pdliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Garibay Herndndez Beatriz Catalina

Prestaciones y servicios

Total pdliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Vazquez de Jesus Maria Isabel

Prestaciones y servicios

Total poliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Aguayo Sala Citlally Alejandra

Prestaciones y servicios

Total poliza :

3,929.00

3,929.00

3,929.00

3,929.00

5,039.00

5,039.00

6,441.00

6,441.00

3,465.00

3,465.00

3,929.00

3,929.00

3,929.00

5,039.00

5,039.00

6,441.00

6,441.00

3,465.00

3,465.00



17/Feb/2023

17/Feb/2023

17/Feb/2023

17/Feb/2023

20/Feb/2023

Egresos
29

29

Cifra de Control

Diario
154

154

Cifra de Control

Diario
155

155

Cifra de Control

Diario
156

156

Cifra de Control

Diario
157

18
105-027-00
508-000-00
61,303,800
19
105-029-00
107-000-00
21,203,000
20
105-029-00
107-000-00
21,203,000
21
105-029-00
107-000-00
21,203,000
22
105-029-00

Gasto de operacion
BBVA 0119190147
Jaime Humberto Rojas Varela

Apoyo a secretarias

Total pdliza :

Recreacion e identidad gremial
BBVA 0119199098
Murguia Valencia Juan Ignacio

Anticipo a proveedores

Total poliza :

Fomento deportivo
BBVA 0119199098
Lourdes Ojeda Jimenez

Anticipo a proveedores

Total poliza :

Recreacion e identidad gremial
BBVA 0119199098
Brincolines Bambinos, SA CV

Anticipo a proveedores

Total pdliza :

Recreacion e identidad gremial
BBVA 0119199098

Ana Rosa Moreno Arana

2,000.00

2,000.00

16,000.00

16,000.00

32,500.00

32,500.00

53,359.20

53,359.20

2,000.00

2,000.00

16,000.00

16,000.00

32,500.00

32,500.00

53,359.20

53,359.20

10,200.00



24/Feb/2023

24/Feb/2023

27/Feb/2023

28/Feb/2023

a b WODN

157

Cifra de Control

Diario
158

158

Cifra de Control

Diario
159

159

Cifra de Control

Diario

160

160

Cifra de Control

Diario
161

161
161
161
161

107-000-00
21,203,000
23
105-029-00
513-000-00
113,106,002
24
105-029-00
530-000-00
63,503,005
25
105-029-00
513-000-00
113,106,942
26
105-027-00
522-001-00
522-006-00
522-001-00
522-001-00

Anticipo a proveedores

Total pdliza :

Fomento deportivo
BBVA 0119199098
Juan Carlos Nufiez Guerrero

Secretaria de Fomento Cultural y Deportivo

Total poliza :

Recreacion e identidad gremial
BBVA 0119199098
Reconocimientos y Promocionales México

Eventos especiales

Total poliza :

Recreacion e identidad gremial
BBVA 0119199098
Graficos y Mas, SA CV

Secretaria de Fomento Cultural y Deportivo

Total pdliza :

Gasto de operacion

BBVA 0119190147

Gasto de operacion, secretarias y 6rganos auxiliares
Apoyo érganos auxiliares, prestaciones y servicios
Apoyo drganos auxiliares, prestaciones econdémicas
Apoyo organos auxiliares, prestaciones y servicios

Apoyo érganos auxiliares, prestaciones y servicios

10,200.00

10,200.00

7,450.00

7,450.00

148,943.79

148,943.79

24,986.40

24,986.40

5,000.00
4,000.00
15,000.00
5,000.00

10,200.00

7,450.00

7,450.00

148,943.79

148,943.79

24,986.40

24,986.40

552,000.00



0o N O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161

522-005-00
522-005-00
522-001-00
522-005-00
522-006-00
522-001-00
502-000-00
502-000-00
502-000-00
502-000-00
510-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
516-000-00
516-000-00
508-000-00
508-000-00
508-000-00
508-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00

Apoyo 6rganos auxiliares, promocion y escalafon

Apoyo organos auxiliares, promocién y escalafon

Apoyo organos auxiliares, prestaciones y servicios

Apoyo 6rganos auxiliares, promocion y escalafon

Apoyo érganos auxiliares, prestaciones economicas

Apoyo drganos auxiliares, prestaciones econdémicas

Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,
Apoyo a secretarias,

Apoyo a secretarias,

secretaria de organizacion
secretaria de organizacion
secretaria de organizacion
secretaria de organizacion
secretaria de relaciones
secretaria de finanzas
secretaria de finanzas
secretaria de finanzas
secretaria de finanzas
secretaria de finanzas
secretaria de finanzas
secretaria de finanzas
secretaria de finanzas
secretaria de actas y acuerdos
secretaria de actas y acuerdos
previsién y asistencia social
previsién y asistencia social
previsién y asistencia social
previsién y asistencia social
secretaria de deportes
secretaria de deportes
secretaria de deportes
secretaria de deportes
secretaria de deportes

secretaria de deportes

15,000.00
6,000.00
5,000.00
6,000.00

15,000.00

15,000.00

16,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00

10,000.00
5,000.00
4,000.00

15,000.00
5,000.00

15,000.00
4,000.00
4,000.00
5,000.00
8,000.00

10,000.00

10,000.00
8,000.00
5,000.00
4,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00

10,000.00
6,000.00



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161

513-000-00
513-000-00
513-000-00
525-000-00
525-000-00
525-000-00
521-000-00
521-000-00
521-000-00
521-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00

Apoyo a secretarias, secretaria de deportes
Apoyo a secretarias, secretaria de deportes
Apoyo a secretarias, secretaria de deportes
Gastos de administracion, delegaciones
Gastos de administracion, delegaciones
Gastos de administracion, delegaciones
Apoyo organos auxiliares, juridico

Apoyo érganos auxiliares, juridico

Apoyo organos auxiliares, juridico

Apoyo organos auxiliares, juridico

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo organos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo organos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo organos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo organos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo organos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, comunicacion social

Apoyo a secretarias, comunicacion social

10,000.00
15,000.00
6,000.00
8,000.00
5,000.00
20,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
6,000.00
6,000.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
4,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
6,000.00
10,000.00
9,000.00
6,000.00
10,000.00
5,000.00
6,000.00
6,000.00
5,000.00
6,000.00
5,000.00
3,000.00
15,000.00



68 161
69 161
70 161
71 161

Cifra de Control

514-000-00
503-000-00
516-000-00
519-000-00

3,611,994,010

Apoyo a secretarias, cultura
Apoyo a secretarias, secretaria trabajo y conflictos
Apoyo a secretarias, secretaria de actas y acuerdos

Apoyo a secretarias, secretaria género

Total pdliza :

6,000.00
10,000.00
11,000.00

6,000.00

552,000.00

552,000.00



